



Toruń, dnia  ….-06-2022 r.

W.Sz.Z: TZ–280–42/22

[bookmark: _Hlk99695889]dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  części zamiennych, olejów silnikowych oraz  akcesoriów  i opon do pojazdów  samochodowych  Zamawiającego. 
[bookmark: _Hlk59530613]W związku z otrzymanymi zapytaniami  do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zgodnie 
z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2021r.  poz. 1129 ze zm), zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 1, poz. 115/116 oraz 161/162 
MERCEDES SPRINTER CDI 2100 ( rocznik 2017 ) VIN WDB9066331P373155 MERCEDES SPRINTER CDI 3,0 140 KW ( rocznik 2010) VIN WDB9066331S407424
Czy chodzi o przewody smarowania turbosprężarki (zasilający oraz odpływowy)? 
[bookmark: _Hlk70414007]Odpowiedź:
Przewody od intercoolera.


Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 2 poz. 58, 59
VOLKSWAGEN CRAFTER 2000 cm3 120 KW (rocznik: 2015) NR VIN WV1ZZZ2EZG6002106
W podanym pojeździe zastosowany jest tylny napęd, nie występują przeguby. W pojazdach 4x4 wymienna jest cała przednia półoś. 
Odpowiedź:
W Zadaniu Nr 2 poz. 58 oraz 59  dotyczy pojazdu typu: VOLKSWAGEN T-4 1,9TD [rocznik 1998]NR VIN WV1ZZZ70ZXX077645.


Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 2 poz. 97
VOLKSWAGEN T-4 1,9TD [rocznik 1998]NR VIN WV1ZZZ70ZXX077645
Drążek skrętny (przód) część wycofana z produkcji. Proszę o wykreślenie 
Odpowiedź:
Zamawiający usuwa poz. 97 z Zadania Nr 2  i zamieszcza aktualny Załącznik 2/2  na stronie prowadzonego postępowania  https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun  


Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 6 poz. 2 i 4
KIA PICANTO II 3D 1,0G5 MT 50,7 KW NR VIN KNABE311AFT974086 (Rok produkcji 2014)
W podanym pojeździe zastosowano tylne hamulce tarczowe. 
Odpowiedź:
W pojeździe  zastosowane są bębny i szczęki hamulcowe.


Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 6 poz. 16
KIA PICANTO II 3D 1,0G5 MT 50,7 KW NR VIN KNABE311AFT974086 (Rok produkcji 2014)
Napinacz paska wielotorowego. W podanym pojeździe nie występuje napinacz paska. Naciąg realizowany jest przez regulację alternatorem 
Odpowiedź:
Zamawiający usuwa poz. 16 z Zadania Nr 6  i zamieszcza aktualny Załącznik 2/6  na stronie prowadzonego postępowania  https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun  



Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 7 poz. 21
MERCEDES SPRINTER 316 CDI 2100 cm3 120 KW (rocznik:2020 ) Nr VIN W1V9076331P222215
Przegub homokinetyczny zewnętrzny.  W podanym pojeździe zastosowany jest tylny napęd, nie występują przeguby.
Odpowiedź:
Zamawiający usuwa poz. 21 z Zadania Nr 7  i zamieszcza aktualny Załącznik 2/7  na stronie prowadzonego postępowania  https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun  


Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić 
w składanych ofertach.

Z poważaniem 


































